ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул. Советская, 22,  тел. 5-41-11, факс: 5-41-11

от 13.08.2025 г.                                                                                            № 55
О внесении в реестр сведений о создании мест накопления ТКО на территории Березовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в связи с созданием в 2025 году на территории Березовского сельского поселения муниципальных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, администрация Березовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения постановления администрации  от 10.07.2025 г. № 52 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» информацию (сведения) о местах (площадках) накопления ТКО, созданных в 2025 году, по адресу:

- ст. Березовская, пер., Московский, д. 30,    географические координаты: 50.257122, 43.984709
Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

Номер контейнерной площадки:  № 33

Площадь: 4 кв. м

Количество контейнеров: 2 шт.

Объем контейнеров: 0,77 кв.м

Данные о собственнике места накопления ТКО:  государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Даниловская центральная районная больница», юридический адрес; 403371, Россия, Волгоградская область, Даниловский район, р.п. Даниловка, ул. Северная, дом №31,тел. 5-37-08, Email.:crb_danilovka@volganet.ru

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1023405562586, ИНН 3404001380
-  фактический  адрес площадки ТКО :  403385,   Волгоградская  обл., Даниловский  район,  ст. Березовская, пер. Московский, 30.
2. Разместить   информацию о внесении в Реестр ТКО на официальном сайте Березовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Березовского

сельского поселения                                                          В.И. Бакулин